PAGE

[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ИГОРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  01.12.2016  № 65
О перезакладке книг похозяйственного учета личных подсобных хозяйств на период с 2017-2021 годы и уточнению содержащихся в них сведений на территории Игоревского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

На основании статьи 8 Федерального закона от 07.07.2003 № 112-ФЗ «О личном подсобном хозяйстве», приказа Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 11.10.2010 № 345 «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг органами местного самоуправления поселений и органами местного самоуправления городских округов» и в целях учета личных подсобных хозяйств на территории Игоревского сельского поселения, Администрация Игоревского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Произвести работу по перезакладке книг похозяйственного учета личных подсобных хозяйств и уточнению содержащихся в них сведений на территории Игоревского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области до  01.01.2017 года.

2. Определить, что закладка похозяйственных книг осуществляется на период с 01.01.2017 по 01.07.2021 годов.

3. Назначить ответственным за ведение и сохранность похозяйственных книг Анисимову Н.М.- специалист 1 категории  Администрации Игоревского сельского поселения Холм – Жирковского района Смоленской области.

4. Утвердить список номеров книг похозяйственного учета для перезакладки  согласно приложению.

5. Постановление вступает в силу после подписания и подлежит обнародованию.
Глава муниципального образования

Игоревского сельского поселения

Холм-Жирковского района

Смоленской области                                                              Т.А.Семенова
Приложение

к постановлению Администрации
 Игоревского сельского поселения

Холм-Жирковского района

Смоленской области

от 01.12.2016 № 65

Список

номеров книг похозяйственного учета для перезакладки

в 2017 году и их объем
	№ п/п
	№ книги
	Количество

листов
	Название
населенного пункта
	Наименование улиц, переулков

	1
	1
	100
	ст. Игоревская
	ул.Садовая
п. Левково

	2
	2
	100
	ст. Игоревская
	ул.Советская

	3
	3
	100
	ст. Игоревская
	ул. Завокзальная

	4
	4
	120
	ст. Игоревская
	ул.Октябрьская

	5
	5
	100
	ст. Игоревская
	ул.Железнодорожная

	6
	6
	100
	ст. Игоревская
	ул.Школьная

	7
	7
	100
	ст. Игоревская
	ул. Канютинская

	8
	8
	100
	ст. Игоревская
	ул.Клубная

	9
	9
	120
	ст. Игоревская
	ул.Строительная

	10
	10
	100
	ст. Игоревская
	ул.Новая, ул.Заводская

	11
	11
	100
	ст. Игоревская
	ул.Комсомольская

	12
	12
	100
	ст. Игоревская
	ул.Детсадовская

	13
	13
	100
	ст. Игоревская
	ул.Речная

	14
	14
	220
	ст. Игоревская
	ул.Ленинская

	15
	15
	100
	ст. Игоревская
	ул. Заколодезная

	16
	16
	100
	ст. Игоревская
	ул.Набережная

	17
	17
	120
	ст. Игоревская
	ул.Больничная

	18
	18
	100
	ст. Игоревская
	ул.Заозерная

	19
	19
	100
	ст. Игоревская
	ул. Пролетарская

	20
	20
	100
	ст. Игоревская
	ул.Лесная

	21
	21
	120
	ст. Игоревская
	ул.Молодежная

	22
	22
	100
	ст. Игоревская
	ул. им. Нури-Магомедова

	23
	23
	120
	ст. Игоревская
	ул.Горького

	24
	24
	60
	ст. Игоревская
	ул. Южная ПМК

	25
	25
	100
	ст. Игоревская
	ул.Южная дом № 1

	26
	26
	100
	ст. Игоревская
	ул. Южная дом № 2-14

	27
	27
	220
	ст. Игоревская
	ул. Южная дом № 7

	28
	28
	220
	ст. Игоревская
	ул.Южная дом № 8

	29
	29
	220
	ст. Игоревская
	ул.Южная дом № 9

	30
	30
	220
	ст. Игоревская
	ул.Южная дом № 10